ab ella. Fferrando XXXVI.
16. Aquell qui falsarà safrà deu perdre lo puy. Pere terç en la Cort de Perpenyà,

capítol XXXIX.
17. 83v/ Aquell qui fabricarà falses barbes deu perdre lo puy e axí mateix aquell

qui la portarà si és home de peu. E si és hom honrat sie exellat. E qui portant falsa 20
barba farà mal sie punit com a traydor. Pere terç a Perpenyà, capítol XL.

15. Lo moro qui no portarà los cabells cercinats si no pot pagar deu sols reheba
deu asots. Jacme segon en la Cort de Leyda, capítol XII.
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21. Corporaliter uel ad mortem punire pertinet solis potestatibus in Principatu
Cathalonie, et non magnatibus. In Vsatico «De magnatibus», in principio; et capitulo
«Quia iusticiam facere» et capitulo «Mulieribus».

13. DE PENA INFAMIE

1. Excomunicatus persistens in excomunicacione cum candelis extinctis ultra5
annum est infamis et a Pace et Treuga et ducatu Regis eiectus. Petrus primus in Curia
Ilerde.

2. Camarlenchus si comittat sigillum secretum alteri quam Camarlencho,
secretario uel scribe mandamenti, uel si sigillet cum eodem aliqua rescripta aut cartas,
nisi dicto secretario aut scribe, est infamis. Martinus in Curia Barchinone, Capitulo VI.10

3. Iudex Curie Regis, si recipiat salarium pro relacionibus uel pro recognoscendis
processibus cause principalis, est infamis. Petrus tercius in Curia Montissoni, capitulo
VI.

4. Notarii Curie Regis uel Gubernatoris, si recipiant ultra quam sit tatxatum in
Curia Montissoni Regis Petri, capitulo XIX, capitulo «Sunt infames».15

5. Azemblarius qui recipiet pecuniam pro animalibus que ad opus Curie
receperat, ut ipsa dimittat, esset infamis. Petrus in Curia Montissoni, capitulo XVI.

6. Campsor abatut efficitur infamis. Iacobus secundus in secunda Curia
Barchinone, capitulo V; et in Curia Gerunde, capitulo XIII.

7. Idem seruatur in mercatore comendatario rerum ualoris centum librarum, et in20
pellers, et curritoribus abatuts siue fugitiuis. Alfonsus tercius in Curia Montisalbi,
capitulo XXX.

3  Quia … Mulieribus] «Mulieribus» et capitulo «Quia iustiçiam facere» U (iusticiam) Pujol
6  et3 om. C  9  si] om. U Pujol  12  capitulo … 13 VI om. E  15  Montissoni E2 : Petri tercii E1

Regis] Petri tercii E  |  XIX] XVIII U Pujol  |  capitulo2] om. U Pujol  |  Sunt infames] item
infames E  16  atzemblarii C  |  recipiunt C  |  opus … 17 receperat] opus Curie regie E : opus
regie Curie receperant C  17  dimittant C  |  esset] est E : sunt C  |  Petrus] II.us adiec. U Pujol
18  secundus om. C  19  V om. U Pujol  20  Idem E2 : inde E1  21  tercius om. EC